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Bypuls.  
Hvilepuls.  
Nytepuls.
Det som gjør Bodø til et unikt sted å bo, er byens puls.  
I nybyggprosjektet Kvartal 3, som vil bli bygd i Storgata  
mellom Urtegårdsgata og Biskop Kroghs gate, vil du bo blant 
det beste byen har å tilby. På bakkeplan blir det bypuls – med 
byens beste restauranter, kaféer, konserter og uteplasser  
– alt innen noen minutters gangavstand. Hjemme i leiligheten 
din kan du finne hvilepulsen i rolige omgivelser, i et hjem av 
høy kvalitet og med en lys og god atmosfære. Og toppen av 
kransekaka? Nytepulsen du får på takterrassen, hvor du kan 
nyte midnattssol og nordlys, fjord, fjell og by.

Kvartal 3 er et samarbeidsprosjekt mellom Nobl og Gunvald  
Johansen Eiendom. Det betyr at Kvartal 3 blir et borettslag 
bygd og drevet av mennesker som brenner for det de driver 
med – og for at du skal få et godt sted å bo.

Velkommen til Kvartal 3. Midt i byen. 
Med en oase med på kjøpet.
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Beliggenhet
Kvartal 3 ligger i inngangsporten til Bodø. Her 
bor du sentralt og meget lettvint med alt du 
trenger i umiddelbar nærhet. Bygget  
ligger langs Storgata 39-45 og er avgrenset av 
Biskop Kroghs gate i vest og Urtegårdsgata i 
øst. Den lave bebyggelsen og landskapets fall 
mot nord gir gode sol- og utsiktsforhold  
til boligene. 

På toppen av Kvartal 3 vil du som beboer få 
tilgang til en stor og unik takterrasse med en 
fabelaktig utsikt over byen. En del av tak- 
terrassen vil dessuten være innglasset, noe 
som gir beboerne en flott mulighet til å sitte 
ute på byens tak uansett vær. Tenk å nyte det 
vakre nordlyset her oppe. 

Beliggenheten er perfekt for deg som  
ønsker å bo sentrumsnært, men ønsker å  
unngå støyen fra utelivsområdet. I Kvartal 3 bor 
du akkurat nærme nok til å kunne ta morgen- 
kaffen på torget, og akkurat nok tilbaketrukket 
til å nyte en stille ettermiddag på balkongen.

Her får du alt det beste av byens puls. På 
gateplan er det bypuls. Kultur, mat og fest. 
Mennesker som møtes. Liv som leves. I 
leilighetene er det hvilepuls. Alt er nært. Alt er 
nytt. Og alt er designet for et enklere liv. Og 
ikke minst – på taket finner du nytepulsen. Lek 
med barna. Nyt nordlyset over Hjartøya.  
Midnattsola over Landegode. Alt med byens 
summende lyd i bakgrunnen.

Foto: iStock Photo
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Foto: Jon Anders Dalan
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Foto: FLYLAVT / FRIDAXIANG
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Foto: Martin Losvik
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Nobl + Gunvald Johansen = trygghet og kvalitet

Det er ikke første gang Nobl og Gunvald 
Johansen samarbeider om byggeprosjekter. 
Gunvald Johansen var totalentreprenør for 
utbyggingen av Reinsletta Allé 1 og 2. Et 
kritikerrost leilighetskompleks i historiske 
omgivelser på Reinsletta, kun et steinkast fra 
ærverdige Breidablikk.  

Godt samarbeid
Reinsletta Allé var blant annet nominert til 
arkitekturprisen i Bodø kommune og 
beboerne har gitt svært gode tilbake-
meldinger etter overtakelse. Men også 
lenger tilbake i tid har Gunvald Johansen 
og Nobl hatt et nært samarbeid, blant annet 
med utbyggingen i Bodøsjøen. 

– Vi har tidligere hatt gode erfaringer med 
å samarbeide med Gunvald Johansen og vi 
ser frem til å bygge Kvartal 3 sammen med 
en god og solid entreprenør, sier leder for 
Nobl Prosjekt, Hans Kristian Rabben.  

Også Gunvald Johansen ser frem til et 
samarbeid med Nobl om Bodøs nye 
leilighetskompleks. 

– Vi har tidligere vært entreprenør for Nobl 
ved flere anledninger og samarbeidet har 
alltid fungert godt. At vi nå og skal være  
med som utbygger gjør dette ekstra gøy. 
Sammen skal vi skape et veldig godt bolig-
prosjekt i Kvartal 3, sier salgsleder bolig,  
Tom Erik Olsen. 

Delt eierskap
Kvartal 3 er eid av de to samarbeids-
partnerne i lag, hvor Nobl har 60 prosent 
eierandel og Gunvald Johansen de 
resterende 40. Et samarbeid mellom to godt 
etablerte eiendomsutviklere, som begge er 
opptatt av å bygge bærekraftige boliger for 
fremtiden. Det gir deg som kjøper trygghet 
om god kvalitet når du står med nøkkelen i 
hånda til din nye bolig.

Kvartal 3 består av 58 leiligheter i 
variert størrelse og type og ligger ved 
inngangsdøren til Bodø sentrum. Her får du 
som beboer store vindusflater og romslige 
balkonger og en fantastisk felles takterrasse 
med en fabelaktig utsikt over byen. 

Når Kvartal 3 nå realiseres er det to store aktører med mange års erfaring innen 
eiendomsutvikling som har slått seg sammen om et nytt felles prosjekt. Med Nobl 
og Gunvald Johansen på samme lag, gir det deg som kjøper en trygghet om god 
kvalitet og bærekraftige boliger – bygd for fremtiden. 
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LPO arkitekter begynte med mulighetsstudier på det 
aktuelle tomteområdet i Storgata sammen med Nobl 
allerede i 2016. Mulighetsstudiene la grunnlaget for en 
reguleringsplan der maksimum byggevolum ble fastlagt, 
på grunnlag av et avstemt forhold til nabobebyggelse, 
samt til intensjoner og krav i gjeldende kommuneplan. 
Reguleringsplanen forutsatte at 6 eksisterende 2-etasjes  
bygninger ble erstattet av en større, men sammensatt 
bygningsmasse, som kunne sikre flere boliger i sentrum, 
samt publikumstilgjengelige funksjoner mot Storgata.

Reguleringsplanen ble vedtatt av kommunen i 2019.

Kvartal 3 er lokalisert langs Storgata og er avgrenset 
av Biskop Kroghs gate i vest og Urtegårdsgata i øst. 
Med lavere bebyggelse på sørsiden av Storgata og 
landskapets fall mot nord gir lokaliseringen mulighet for 
et boliganlegg med gode sol- og utsiktsforhold.

Den nye bebyggelsens volumoppbygging er et resultat 
av ønsket om et bygningsanlegg som er tredelt, der de 
to hjørnevolumene har et fasadeliv helt ut til fortau, mens 
et mer langstrakt volum i midten trekker fasadelivet inn i 
forhold til hjørnevolumene. Dette gjør også at de to hov-
edadkomstene til leilighetene ligger der hjørnebyggene 
møter midtvolumet. Det muliggjør også gjesteparkering 
av sykler langs fortau i tilknytning til både næringarealer 
og boligadkomster. Hjørnebygningen mot Biskop Kroghs 
gate i vest blir utført i 1+ 5 etasjer over underetasje, mens 
resten av bygningsanlegget får 1+4 etasjer.

Hovedatkomst til leilighetene skjer via to gjennomlyste 
passasjer fra Storgata. Fra de klimatiserte passasjene er 
det inngang til de to trapperommene som betjener alle 
leilighetene fra 2.-6. et. Trapper og heiser betjener også 
felles takterrasse på tak over 5.et samt bilparkering, noe 
sykkelparkering og boder på underetasjeplan.

Leilighetene har ulike størrelser og henvendelse og 
alle har innglassede loggiabalkonger*. I 1. et. er det 3 
stk 3-roms leiligheter og 3 stk 2-roms. Alle leilighetene 
i inngangsetasjen ligger godt hevet over bakkeplan og 
har i tillegg til store innglassede balkonger et ekstra 
terrasseareal  over kjelleretasjen som ligger som en 
sokkeletasje mot bakgård.

Fra 2. til 6. et. er det lokalisert romslige attraktive 
hjørneleiligheter. I det midtre partiet i 2.et. er det 
lokalisert flere ensidige 2- og 3-roms leiligheter med god 
fasadelengde og gode dagslysforhold, som egner seg 
godt for førstegangskjøpere.  Fra 3. til 5. etasje er det 
lokalisert noen store gjennomgående 4-roms leiligheter 
med et raust gjennomgående oppholdsrom, med store 
innglassede loggiabalkonger både mot nord og sør. I 
tillegg  er det lokalisert flere effektive 2-romsleiligheter.

Alle private loggiabalkonger er kledd med en gyllen 
trekledning. Konstruksjon og materialbruk inne på 
loggiabalkongene virker dempende mot støy på de 
private utearealene.

Innvendig felles sykkelparkering med plass til 
vedlikehold og sykkelvask er lokalisert i inviterende 
rom med store vinduer mot Storgata, med tilhørende 
sittebenker under tak mot fortau langs Storgata. Denne 
sørvendte midtsonen mot Storgata kan fungere som et 
sosialt møtested for de nye naboene. Det er plass for 
større lastesykler i parkeringskjeller hvor boliganleggets 
parkeringsplasser er lokalisert.

To mindre næringslokaler har fått attraktive 
overdekkede inngangspartier på hjørnene av det nye 
bygningsanlegget.

Felles avfallsnedkast for ulike fraksjoner er lokalisert mot 
Urtegårdsgata og er universelt tilgjengelig via heis til 
kjeller og innvendig rampe til terreng mot bakgård.

Leke og uteoppholdsarealet i prosjektet er lokalisert 
på tak med vid utsikt i alle himmelretninger. Et frodig 
taklandskap med lune skjermede plasser for opphold 
og god plass til lek er utarbeidet i samarbeid med 
landskapsarkitekt. Takhagen inneholder også en felles 
vinterhage og er ellers skjermet med glassbrystninger 
langs gesims.

Historisk var Bodø en by med fargerike bygninger. Det er 
derfor valgt en gjennomfarget  værbestandig varm rød 
fasadekledning i etasjene over selve inngangsetasjen, 
som får en enda mer bestandig kledning i form av 
prefabrikkert betong.

At materialbruken skifter fra gateplan til øvrige etasjer 
harmonerer godt med historiske byfasader, der 
gateplanet ofte hadde en robust stenkledning.

At de innglassede loggiabalkongene får en gyllen 
karakter av trekledning, vil sammen med den 
røde fasadekledningen og den mer robuste grå 
inngangsfasaden med de eksponerte sykkelparkerings-
rommene, gi det nye bygningsanlegget et særegent 
arkitektonisk preg.

Vi håper at det det nye urbane boliganlegget mot 
Storgata, vil være et godt utgangspunkt for å skape sitt 
nye hjem og at de fremtidige beboerne vil finne seg godt 
til rette.

Arkitektens ord

På vegne av LPO arkitekter, 
Bente Kleven

*Loggiabalkong er en balkong trukket inn i selve bygningskroppen og har tette sidevegger mot nabo.
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360 graders visning av takterrasse
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360 graders visning av takterrasse
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360 graders visning av takterrasse
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Bodø lufthavn

Aspmyra stadion

Bodø togstasjon

Ramsalt

Bryggerikaia

Nordlandssykehuset

Glasshuset/Koch

Bodø videregående skole

Rensåsparken

Solparken

City Nord

Stormen kulturkvartal

Moloen

6 minFlyplass

Tog 5 min

Buss 2 min

Elbil-lader 4 min

Avstander fra  
Kvartal 3



Ditt nye nabolag

Butikker OpplevelseSkoler og barnehager

Sport Boligmasse
Befolkning

Coop Prix StorgataAspåsen skole

Østbyen skole

St. Eystein skole

Saltvern skole

Bankgata ungdomsskole

NTG-U Bodø

Bodø videregående skole

Parkveien barnehage

Speiderhusets barnehage

1-7 klasse

Nivå Klasser/avd. Kapasitet

1-7 klasse

1-10 klasse

1-10 klasse

8-10 klasse

8-10 klasse

0-5 år

Kiwi Meierikvartalet

Koch/Glasshuset

Trekanten

Apotek 1 Tordenskjold

Vitus apotek Glasshuset

Bodø Vinmonopol

Bankgata kunstgress

Rensåshallen

Sky Fitness Bodø

Feel 24 Vestbyen

3 min14

13

3

31

12

73

3

340 14 min

16 min

20 min

22 min

8 min

19 min

10 min

8 min

9 min

288

70

709

315

96

1316

41

3 min

6 min

24 min

4 min

6 min

8 min

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

10 min

76% blokk

Kommune: Bodø 52 024 personer 23 545 husholdninger

434 personer 273 husholdningerGrunnkrets: Østre skolepark

21% annet

3% eneboliger

10 min

6 min

17 min

Veldig trygt (8.2)

Høflig naboskap (4.9)

Veldig bra skoler (7.8)

Informasjonen i Nabolagsprofilen er hentet fra ulike kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser er  
basert på korteste kjøre-/gåavstand. Vurderingene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet nabolag.no og er aggregerte 
data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil AS, Geodata AS eller DNB Eiendom AS kan ikke holdes ansvarlig 
for feil eller mangler i dataene. Kilder: SSB, Statens Kartverk, Nabolag.no, Geodata m.fl. Copyright © Eiendomsprofil AS 2022.
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Plantegninger
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0101

Etasje   1

BRA+   73 m2

Inngl. balkong 2 m2

Åpen terrasse 19 m2

29,4 m2

19 m2

7,3 m2

4,8 m2 2,6 m2

12,2 m2

11,5 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0102

Etasje   1

BRA+   45 m2

Åpen terrasse 14 m2

STUE

TERRASSE

KJØKKEN

GANG

BAD
SOVEROM

14 m2

10,1 m2

24,3 m2

4,1 m2

4,4 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0103

Etasje   1

BRA+   89 m2

Inngl. balkong 22 m2

Åpen terrasse 25 m2

21,5 m2 25,4 m2STUEKJØKKEN

INNGL.
TERRASSE

ÅPEN
TERRASSE

BAD
ENTRÉ

BOD

BOD

SOVEROM

SOVEROM

3 m2

2,8 m2

29,6 m2

6,2 m2

13,5 m2

4,4 m2
5,3 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0101

Etasje   1

BRA+   56 m2

Inngl. balkong 13 m2

Åpen terrasse 15 m2

SOVEROMBAD

ENTRÉ

BOD

KJØKKEN

STUE

12,6 m2

19,8 m2

7,6 m2

4,6 m2

4 m2

4,3 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0102

Etasje   1

BRA+   89 m2

Inngl. balkong 22 m2

Åpen terrasse 25 m2 13,5 m2

2,8 m2

5,3 m2 4,4 m2
6,2 m2

21,5 m2

3 m2

29,6 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0103

Etasje   1

BRA+   45 m2

Åpen terrasse 23 m2

N

4,1 m2

STUE

TERRASSE

KJØKKEN

BOD

ENTRÉ

BAD

SOVEROM
11,2 m2

20,5 m24,3 m2

2,0 m2

23,4 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0104

Etasje   1

BRA+   71 m2

Inngl. balkong 2 m2

Åpen terrasse 15 m2

N

SOVEROM
SOVEROM

GANG

BAD
BOD

BALKONG

STUE

KJØKKEN

1,7 m2

28,4 m2

2,6 m2
4,8 m2

8,1 m2
12,3 m2

11,5 m2

14,5 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0201

Etasje   2

BRA+   83 m2

Inngl. balkong 13 m2

SOVEROM

SOVEROM

STUE

KJØKKEN

BAD

ENTRÉ

BALKONG

9,4 m2

4,6 m2

3,5 m2

11,8 m2

34,3 m2

6,3 m2
9,4 m2

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0301 
    A-H0401

Etasje   3-4

BRA+   82,4 m2

Inngl. balkong 12,4 m2

SOVEROM

SOVEROM

STUE

KJØKKEN

BAD

ENTRÉ

BALKONG

9,4 m2

4,6 m2

3,0 m2

11,8 m2

34,3 m2

6,3 m2
9,4 m2

N

30Til innholdsfortegnelsen Kvartal 3



Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0202 
    A-H0302 
    A-H0402

Etasje   2-4

BRA+   83 m2

Inngl. balkong 12 m2

12,2 m2
7,3 m2

2,4 m2

29,4 m2

9,5 m2

9,4 m2

4,8 m2

N

2,6 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0203 
    A-H0303 
    A-H0403

Etasje   2-4

BRA+   50 m2

Inngl. balkong 5 m2

N

KJØKKEN

STUE

ENTRÉ

BAD SOVEROM

24,2 m2
4,9 m2

10,1 m24,1 m2

4,4 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0204 
    B-H0203

Etasje   2

BRA+   52 m2

Inngl. balkong 12 m2

N

19,8 m2
12/12,6 m2

7,6 m2

4 m2

2 m2

2,5 m2

4,3 m2 SOVEROM

STUE

KJØKKEN

BOD

BOD

BAD

ENTRÉ
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0205

Etasje   2

BRA+   55 m2

Inngl. balkong 13 m2

19,8 m2

3,5 m2

4 m2

4,3 m2
7,6 m2

13,4 m2

STUE

KJØKKEN

ENTRÉ

BAD
SOVEROM

BOD

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0206

Etasje   2

BRA+   60 m2

Inngl. balkong 15 m2

7,6 m2

24,1 m2

15,2 m2

4,1 m2

3,9 m2

3 m2
SOVEROMBOD

ENTRÉ

STUE

KJØKKEN

BAD

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0207

Etasje   2-4

BRA+   56 m2

Inngl. balkong 11 m2

18,8 m2

10,1 m2

5 m2
4,1 m2

4,5 m2

10,6 m2

STUE

BAD

BOD

KJØKKEN

SOVEROM
ENTRÉ

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0201

Etasje   2

BRA+   56 m2

Inngl. balkong 11 m2

N

18,8 m2

10,6 m2

9,9 m2

5 m2

4,1 m2

4,8 m2

STUE

SOVEROM ENTRÉ

BAD

BOD

KJØKKEN
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0202

Etasje   2

BRA+   60 m2

Inngl. balkong 15 m2

N

24,1 m2

15,4 m2

7,6 m2
3 m2

3,9 m2

4,1 m2

ENTRÉ

BAD

BOD

STUE

KJØKKEN

SOVEROM
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0204

Etasje   2

BRA+   55 m2

Inngl. balkong 13 m2

19,8 m2

7,6 m24,3 m2

4 m2

3,5 m2

13,4 m2

KJØKKEN

STUE

SOVEROMBAD

ENTRÉ

BOD

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0205

Etasje   2

BRA+   52 m2

Inngl. balkong 12 m2

19,8 m2

2 m2

4 m2

4,3 m2
7,6 m2

12 m2

2,5 m2

STUE

KJØKKEN

BAD
SOVEROM

ENTRÉ

BOD

BOD

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0206 
    B-H0304 
    B-H0404 
    B-H0504

Etasje   2-5

BRA+   50 m2

Inngl. balkong 5 m2

20,5 m2

11,2 m2
4,1 m2

4,4 m2

2,1 m2

5,4 m2STUE

SOVEROM
BAD

ENTRÉ

BOD

KJØKKEN

N
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0207 
    B-H0305 
    B-H0405 
    B-H0505

Etasje   2-5

BRA+   76 m2

Inngl. balkong 7 m2 

N

26,4 m2

2,6 m2
4,8 m2

11,5 m2

12,3 m2
8,1 m2

2,4 m2

4,1 m2

GANG

BOD
BAD

KJØKKEN

STUE

BALKONG

SOVEROM
SOVEROM
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0208 
    B-H0306 
    B-H0406 
    B-H0506

Etasje   2-5

BRA+   83 m2

Inngl. balkong 13 m2

N

34,7 m2

9,4 m2

11,8 m2

6,1 m2
9,3 m2

4,6 m2

KJØKKEN

STUE

BAD

ENTRÉ
SOVEROM

SOVEROM

BALKONG
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

N

27,9 m2

7,8 m2

11,9 m2
4,1 m2

2,4 m2
19,3 m2

6,1 m2

KJØKKEN STUE

BOD

ENTRÉ

BAD

SOVEROM

SOVEROM

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0304 
    A-H0404 
    A-H0503

Etasje   3-5

BRA+   82 m2

Inngl. balkong 19 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

N

STUE

SOVEROM

SOVEROM

SOVEROM

BAD
BAD

BOD
ENTRÉ

KJØKKEN

48,1 m2

13,1 m2

3,5 m2

3,2 m2

13,2 m2

14,7 m2

7,5 m2

8,1 m2

14,1 m2

4,5 m2

4-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0305 
    A-H0405 
    A-H0504

Etasje   3-5

BRA+   135 m2

Inngl. balkong 28 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

N

18,2 m2

8,9 m2

3,9 m2

4,1 m2

8,8 m2

KJØKKEN

ENTRÉ

BAD

SOVEROM

STUE

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0306 
    A-H0406 
    A-H0505

Etasje   3-5

BRA+   46 m2

Inngl. balkong 9 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

N

8,9 m2

9,1 m2

17,9 m2

4,1 m2

4,1 m2

KJØKKENSTUE

ENTRÉ

BAD
SOVEROM

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0301 
    B-H0501

Etasje   3-5

BRA+   46 m2

Inngl. balkong 9 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

N

48 m2

14,1 m2

13,1 m2

3,2 m2
4,5 m2

8,1 m2

14,7 m2
13,2 m2

7,5 m2

3,5 m2

4-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0302 
    B-H0402 
    B-H0502

Etasje   2

BRA+   135 m2

Inngl. balkong 28 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

3-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0303 
    B-H0403 
    B-H0503

Etasje   3-5

BRA+   82 m2

Inngl. balkong 19 m2

N

11,9 m2

7,8 m2

37,9 m2

2,4 m2

6,1 m2

4,1 m2

19,3 m2

SOVEROM

SOVEROM

STUEKJØKKEN

ENTRÉ

BOD

BAD
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

2-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  B-H0401

Etasje   5

BRA+   44 m2

Inngl. balkong 7 m2

N

17,9 m2

9,1 m2

7,1 m2

4,1 m2

4,1 m2

KJØKKENSTUE

SOVEROM

ENTRÉ

BAD
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

4-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0501

Etasje   5

BRA+   99 m2

Inngl. balkong 12 m2

32,9 m2

9,4 m2

11,6 m2

2,8 m2

4,6 m2
2,4 m2

10,8 m2
8,0 m2

9,8 m2

N
BALKONG

3,0 m2
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Plantegningene er ikke målbare, og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for ev. 
feil. Innredning og faste installasjoner kan avvike fra den faktiske innredningen.

N

Storgata

4-roms

Plassering i bygget

Leilighetsnr.  A-H0502

Etasje   5

BRA+   121 m2

Inngl. balkong 17 m2

N

42,9 m2

9,5 m2

2,4 m2

4,9 m2

6,8 m2
14,6m2

3,9m2

4,8m2

16,2 m2

9,5 m2

SOVEROM

SOVEROM

GANG

BAD

BAD

BALKONG

KJØKKEN

STUE

SOVEROM
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Hvorfor kjøpe nytt?

Ingen budrunder
Alle våre nye boliger selges til fastpris. 
Det vil si ingen stressende budrunder, 
du vet hva det koster og du vet hva du 
har å forholde deg til. 

Høy teknisk  
standard
Alle våre boliger bygges etter enhver 
tids gjeldende forskrifter og standarder. 
Det stilles stadig høyere krav til både 
materiale og byggemetode som er med 
på å gi boligene bedre inneklima,  
isolasjon og generelt høyere standard. 

Forkjøpsrett
Som medlem i Nobl får du forkjøpsrett 
på alle nye boliger fra Nobl. Det vil si at 
Nobl-medlemmer velger og kjøper bolig 
før ikke-medlemmer den dagen salget 
starter. Ved nybygg meldes forkjøpsrett 
på ønskede leiligheter med en  
rangering. Etter at salget er i gang kan 
hvem som helst – medlem eller ikke – 
kjøpe boligene som fortsatt er ledige.

Sett ditt personlige 
preg på boligen
Kjøper du deg inn i prosjektet tidlig i 
byggeprosessen får du større mulighet 
til å sette ditt personlige preg på  
boligen. Vi har mange tilvalgsmuligheter 
som du som kjøper står fritt til å  
velge blant.

Garanti
Du har fem års reklamasjonsrett og  
garanti på boligen. Du har derfor et 
sterkere rettsvern enn om du kjøper 
brukt bolig. I tillegg vil det foreligge ett-
års befaring av boligen for å kontrollere 
at alt er i orden.

Lavere kostnader
Nye boliger har lavere driftsutgifter. De 
høye standardene på både isolasjon og 
vinduer vil gi deg lavere strømutgifter, 
og du behøver ikke bekymre deg for 
kalde vintre og høye strømpriser.  
Samtidig får du ved å flytte inn i et helt 
nytt borettslag forutsigbarhet i felles  
kostnader og utgifter siden alt er nytt.

Ingen overraskelser
Ved å flytte inn i en helt ny bolig  
trenger du ikke å tenke på oppussing 
eller bekymre deg for ubehagelige  
overraskelser som kan følge med  
eldre boliger, som gamle el-anlegg eller 
skjulte fuktskader.

Ingen dokument- 
avgift
Det er ikke 2,5% dokumentavgift ved 
kjøp av andelsleilighet.

Hvem kan vel beskrive følelsen av å flytte inn i en helt ny bolig? I 
tillegg til den gode opplevelsen du får av å være først, er det mange 
flere fordeler som følger ved å investere i en helt ny bolig.
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Tilvalg
Alle leilighetene i Kvartal 3 leveres med innredning av høy kvalitet 
som standard. Våre innredningsdetaljer er godt gjennomtenkt og 
vi er bevisste på å ha den samme gjennomtenkte detaljfølelsen i 
alle ledd. 

Om du ønsker å tilpasse innredningen etter din personlige smak 
har du muligheten til å gjøre flere tilvalg for å tilpasse din leilighet.

På grunn av lang leveringstid på mange av produktene trenger vi 
dine ønsker i god tid. Derfor har vi tidsfrister på alle tilvalg. Etter 
tidsfristens utløp, innredes boligen med standard innredning.

Uansett om du velger å gjøre personlige tilpasninger eller ikke, 
kan vi garantere at leiligheten du får nøklene til vil være en fin 
leilighet med gjennomgående høy standard.

Du kan tilpasse
Innredning

Blandebatteri på kjøkken

Baderomsfliser

Servant og dusjarmatur

Innerdører

Parkett

Farger på malte vegger
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Leveransebeskrivelse
Oppdatert 25.01.23

Generelt 
Denne beskrivelsen er utarbeidet for å  
orientere om byggets viktigste kvaliteter,  
bestanddeler og funksjoner.  

Det vil forekomme avvik mellom leveranse-
beskrivelse og bilder, illustrasjoner og  
tegningsmateriale mv. I slike tilfeller er  
det alltid denne leveransebeskrivelsen 
som gjelder. 

Vindusform, størrelse og plassering i den 
enkelte leilighet kan også avvike noe fra 
de generelle planer, bl.a. som følge av den 
arkitektoniske bearbeidelsen av bygget. 

Endringer i standard leveransen kan  
forekomme ved detaljprosjekteringen. 

Konstruksjon 
Bygningen utføres med bærekonstruksjon i 
betong og stål.   

Yttervegger i bindingsverk, isolert og med 
utvendig platekledning. Fasade er i hoved-
sak tenkt med platekledning fra og med 2. 
et., med innslag av trekledning i balkongene. 
For etasje 0-1 vil fasaden for det meste bestå 
av prefabrikkert betong. 

Generelt utføres leilighetsskillevegger i  
betong, interne vegger i leilighetene utføres 
i lettstålstender og gips. 

Innvendig standard  
Gulv: 
Standard eik parkett, 3 stav, hvitlasert,  
leveres som standard i alle leilighetsrom,  
foruten entre, bad/vask og WC, som  
har fliser.  

Standard 30x30 grå, 10x10 grå i dusjsone. 
Gjelder badkabiner. Plassbygde bad/wc har 
standard fliser 30x60. 

Gulv i fellesareal, gang/korridor/trapp leveres 
med fliser. Gulv i garasje og eksterne boder 
med fast dekke. 

Vegger: 
Vegger på bad/vask og WC leveres med 
fliser, standard Granittflis 30x60 Bianco eller 
likeverdig. Øvrige innervegger og vegger i 
fellesarealer leveres med malt gips/ 
betongoverflater. Eksterne bodvegger  
er ubehandlet. 

Himlinger: 
Himling i alle leiligheter utføres i malt  
betong. Tilvalg med nedforet gipsplate- 
himling. I eksterne boder er det synlig  
malte betongdekker. 

Tekniske føringer/innkasseringer: 
Det vil være behov for tekniske føringsveier 
i leilighet og fellesareal.  Innkasseringer og 
nedforinger må påregnes for fremføring av 
slike installasjoner. 

 

Rør og kanalfremføringer blir i hovedsak 
skjult over nedforede himlinger eller i synlige 
innkassinger.  

Søyler og bjelker er en del av bære- 
konstruksjon. Enkelte steder vil det fore-
komme synlige og/eller integrerte søyler/
bjelker i innvendig vegg eller yttervegg. 

Kjøkken:  
Omfang av innredning i henhold til plan- 
tegning. Kjøkkeninnredning skal som  
standard leveres med «takhøye» skap. Alle 
skuffer og skap, unntatt hjørneskap, skal ha 
demping. Alle 2-roms leiligheter leveres med 
hvitevarer på kjøkken. Man kan også velge 
to typer kjøkkenfronter som standard.  

1. Hvit front (pluss klassisk hvit)  
eller likeverdig. 

2. Kvadrat Trøffelgrå Eik eller likeverdig. 

Backsplash/fliser over kjøkkenbenk er tilvalg. 

Garderobe: 
Garderobeskap leveres som tilvalg. 

Innvendige dører:  
Glatte hvite kompaktdører, ferdig behandlet 
og malt fra fabrikk. 

Bad:    
Leveres som baderomskabiner. Omfang av 
innredning i henhold til plantegning. 

På bad skal det være nedfelt håndvask med 
ettgreps termostatbatteri. Dusjgarnityr  

leveres montert på vegg eller som panel 
med termostatstyrt ettgreps armatur/ 
batteri. Det skal leveres dusjvegger for 
hjørne 90x90 cm. 

Ved bruk av tørketrommel må det benyttes 
kondens tørketrommel. Hvitevarer inngår 
ikke i leveransen. Det kan bli mindre terskel/
nivåforskjell fra bad til tilliggende rom.  

WC:    
Eventuelle WC-rom plassbygges. Skap  
under vask. 

Vinduer / balkongdører:  
Vinduer og balkongdører i leiligheter leveres 
generelt som aluminiumsbeslått tre, med  
hvit innside og sorte/svarte aluminiums-  
beslag. Øvrige dører og vinduer leveres 
i sort/svart aluminium. Balkongdører/
skyvedører kan låses trinnløst. 

Hovedinngangsdør til leilighetene: 
Leveres som kompaktdører ferdig malt med 
lik farge inne og ute. Dørene inngår i felles 
adgangskontroll (ADK)-system. App-styrt  
er tilvalg. 

Gulv-/taklister og gerikter:  
I rom med eikeparkett, leveres det standard 
matt eller hvit matt lakkerte gulv eikelister. 

Gulvlister skal medtas bak alle skap og  
planlagt innredning. 

Det leveres listefritt i overganger til tak og 
vegg og ved dører og vinduer i yttervegg. 

All innfesting utføres med synlig stifter. 

Tekniske anlegg 
Ventilasjon: 
Balansert ventilasjonsanlegg for de enkelte 
leiligheter med roterende varmegjen- 
vinning. Aggregatet plasseres fortrinnsvis i 
bod, dersom ikke annen plassering er mer 
hensiktsmessig. Kjøkkenavtrekk leveres 
som en del av ventilasjonsanlegget for øvrig. 
Dette kan medføre begrensninger mht.  
ev. endringer på kjøkken. Borettslaget  
tegner serviceavtale for vedlikehold  
av ventilasjonsanleggene. 

Elektrisk: 
Det elektriske anlegget leveres komplett, og 
ligger generelt skjult i leiligheten. Det  
må påregnes åpent anlegg mellom bo- 
enheter og andre steder der skjult anlegg 
ikke er egnet. Eksempelvis betong- 
konstruksjoner, lydvegger, mot korridor og  
i tak mot betongelementer.  

Takbelysning på kjøkken, gang/entre, sove-
rom, bad og bod er standard. 

På bad leveres det stikk og lys over speil, 
dersom dette ikke er integrert i baderoms- 
innredningen, og i himling leveres dimbare 
LED downlight. 

På kjøkken leveres stikk og dimbare LED 
downlight under overskap og i tak. I entre/
gang monteres dimbare LED downlight. 
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I trapperom leveres det utenpåliggende  
armatur med LED lyskilde montert på vegg, 
styrt med bevegelsessensor. Det samme 
gjelder belysning i andre felles rom hvor det 
er påkrevd med belysning. 

Ved innganger til leiligheter og til bygget 
medtas det utvendig armaturer med opp- og 
nedlys med LED lyskilde. 

På balkonger og terrasser skal det medtas 
dobbelt stikk på 16 A og utvendig armaturer 
med opp- og nedlys med LED lyskilde. 

Varmt vann: 
Varmtvann leveres via fjernvarme. Egen  
energimåler i hver leilighet som registrerer 
varmtvannsforbruket.  

All rørføring legges skjult over himling, inne i 
skap, bak innkasseringer, eller inne i vegger 
med unntak av eventuelle rørføringer i bod, 
bad, kjøkkeninnredning og vaskerom. 

Oppvarming: 
Leiligheten leveres med vannbåren varme i 
gulv i alle rom eksklusive soverom og bod. 
Egen energimåler i hver leilighet som  
registrerer energiforbruket. 

 
Brannsikring: 
Varsling, sprinkleranlegg, lede- og  
markeringslys iht. tekniske forskrifter. 

TV/Internett: 
Leilighetene blir klargjort med trekkrør for 
fibernett (TV/Data). I hver leilighet leveres det 
med nettverkskabel og to punktuttak til stue, 
og uten nettverkskabel og ett punktuttak til 
hvert soverom. 

Nobl har inngått avtale med Signal Bred-
bånd om levering av fiberaksess (TV/Data). 
Det betyr at den enkelte selv, før innflytting, 
må velge hastighet på internett og hvilken 
TV-pakke som ønskes. 

Balkonger 
Balkonger og terrasser leveres innglasset 
der dette er vist på fasadetegninger. 

Innglassing skal ha lukesystem som, fra topp 
rekkverk, skal kunne åpnes. Det gjøres  
oppmerksomt på at innglassede balkonger/
terrasser ikke er vanntette og at det ved  
lave temperaturer kan bli kondens/rim på  
glassene som følge av temperatur- 
forskjeller. De leilighetene som har tak- 
terrasse, vil få skyvedør i innglassingen hvis 
terrassen strekker seg utover innglasset del. 

Balkonger og terrasser er standard med 
tremmegulv. 

For åpne balkonger vil mindre ansamlinger 
av vann/snø og glatt dekke måtte påregnes 
etter nedbør. 

Rekkverk på balkonger, terrasser og tak- 
terrasser vil være glassrekkverk.  

Fellesarealer 
Inngangsforhold:  
Adkomst til leilighetene via underjordisk 
kjeller eller via hovedinnganger fra Stor- 
gata. Alle leiligheter har egen inngangsdør 
fra gang/korridor, heis- og trapperom. 

Heis: 
Heis direkte opp fra kjeller/parkering til alle 
boligetasjer. Heis leveres iht. gjeldende for-
skrifter. Automatiske dører med universell 
utforming og med tilstrekkelig dimensjon  
for båre. 

Trapper/Trapperom:  
Trapperommet går fra kjeller til alle bolig-
etasjer. Vegger i trapperom males. Trapp og 
repos leveres med flislagt overflate. Det  
leveres vannbåren gulvvarme i 1.et.,  
begrenset til trapperom (foran heis og trapp). 

Parkering:  
Parkeringsplass kan kjøpes. Parkering er  
organisert i kjeller. Utbygger vil fordele 
p-plassene, og det vil være to HC-plasser 
som kan bli byttet dersom en annen andels- 
eier trenger den. (HC- parkeringsbevis  
må fremlegges). 

Det vil bli lagt til rette for at alle p-plasser kan 
få lading for EL-bil, men da som eget tilvalg. 

Sportsboder: 
Utbygger vil fordele sportsboder. Sports- 
boder er fordelt i kjeller, 1.et. og 2.et. 

Utomhusarbeider:  
Det er utarbeidet forslag til utomhusplan av 
landskapsarkitekt. Endelig utforming og  
materialvalg for uteområdene vil bli bestemt 
av utbygger på et senere tidspunkt. 

Det avsettes plass til 2 stk. sykler pr. leilighet, 
fordelt i kjeller og 1.et. 

Porttelefon:  
Det leveres porttelefon med toveis tale,  
video, app-styrt og mulighet for fjernåpning 
av dør til hovedadkomst. I tillegg leveres 
opplyst ringeknapp utenfor hver leilighet. 
Ringelyd vil bli programmert ulik for hoved-
dør til blokk og inngangsdør til leilighet. 

Søppelhåndtering: 
Anlegg for søppelhåndtering etableres.  
Undergrunnsløsning med avfallsinnkast  
betjent av personlig magnet/nøkkel kort. 

Felles takterrasse: 
Innglassing på felles takterrasse. Her er det 
isolerglass som gjør at denne fungerer  
veldig bra for bruk hele året. 

Utvendige spylepunkt:  
Det leveres utvendig frostfri spylekran ved 
hver hovedinngang, til vaskeplass for sykkel, 
på takterrasse, samt ved innkjøring  
til garasje. 

Tilvalg:  
Det vil bli mulig å endre på standard  
materialvalg i henhold til leveranse- 
beskrivelsen, men ikke bygningsmessige 
endringer. 

De fleste baderom leveres som badkabiner, 
dvs. at badene bygges ferdig før de leveres 
til byggeplass. Dette begrenser muligheten 
for tilvalg noe, men det vil fortsatt være  
anledning å foreta valg på f.eks. type bade- 
romsmøbel, fliser, armaturer osv. Pga. lang 
produksjonstid må evt. endringer på bade- 
rom avtales i særlig god tid. Dette vil bli 
koordinert med entreprenør når den  
tid kommer. 

Tilvalg leveres mot tillegg i pris, og avtales 
med totalentreprenør. Alle tilvalg skal  
være utført innen en datofrist, og skal  
leveres av totalentreprenøren eller  
dennes underentreprenører.  

Det avtales at kjøper ikke kan kreve  
endringer i leveransen som øker vederlaget 
med mer enn 15 %, iht. Bustadsoppførings- 
lova § 9.3. Betaling for tilvalg skjer til  
meglers klientkonto sammen med oppgjøret 
for leiligheten. 

Det gis ikke mulighet til å flytte på utstyr 
tilknyttet vann- og avløp på bad/vask  
eller kjøkken. 

Leveransebeskrivelse forts...
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Romskjema
Rom Gulv Vegger Tak Oppvarming Innredning Annet
Entre/gang Flis sklisikre Malte 2 strøk. Listefri overgang 

vegg/tak, vegg/vindu-dør
Malt himling av gips. Tilvalg for ned-
senket gipshimling. Dimbare LED 
downlight.

Vannbåren varme i gulv. Ingen. Kan forekomme nedforet himling 
under 2,4 m.

Stue/kjøkken Parkett 3 stav, hvitlasert. Malte 2 strøk. Backsplash/fliser over 
kjøkkenbenk er tilvalg. Listefri over-
gang vegg/tak, vegg/vindu-dør i 
yttervegg.

Malt betong. Tilvalg for nedsenket 
gipshimling. Dimbare LED downlight 
kjøkken. Styrte stikk ved himling for 
spisebord og sofagruppe.

Vannbåren varme i gulv. For kjøkken: Omfang innredning er 
vist på plantegning. “Takhøye” skap. 
Synlige deler i børstet stål. Demping 
på skuffer og skap.

Det leveres integrerte hvitevarer 
i 2-roms leiligheter. Dimbare LED 
downlight under overskap i kjøkken.

Bad/vask/WC Flis sklisikre. 30x30 Grå, 10x10 Grå 
i dusjsone. Gjelder kabiner. Plass-
bygde bad/wc 30x60.

Flis med normal god standard. 
Granittflis 30x60 Bianco eller like-
verdig.

Malt himling av metall. Dimbare LED 
downlight.

Vannbåren varme i gulv. Omfang innredning er vist på plan- 
tegning. Vegghengt toalett. Dusj- 
vegger, ikke tette mot gulv.  
Demping på skuffer og skap,  
unntatt hjørneskap.

Nedforet himling under 2,4 m. Det 
leveres ikke hvitevarer.

Soverom Parkett 3 stav, hvitlasert. Malte 2 strøk. Listefri overgang 
vegg/tak, vegg/vindu-dør 
i yttervegg.

Malt glatt betong. Tilvalg for ned-
senket gipshimling. Standard LED 
takarmatur. 

Ingen. .Garderobeskap er tilvalg.

Garderobe Parkett 3 stav, hvitlasert. Malte 2 strøk. Malt glatt betong. Tilvalg for ned-
senket gipshimling. Standard LED 
takarmatur.

Vannbåren varme i gulv. Garderobeskap er tilvalg. Gjelder leiligheter med egen 
 garderobe, i tilknytning til gang.

Bod/tekn. i leilighet Parkett 3 stav, hvitlasert. Malte 2 strøk. Malt glatt betong. Standard LED 
takarmatur.

Ingen. Balansert ventilasjon. Nedforet himling under 2,4 m.

Bod i kjeller Malt. Ubehandlet. Malt betong. Vent. iht. forskriftskrav. Ingen. Dobbelt stikk for strøm.

Balkong Tremme-gulv. Rekkv. i glass. Opp- og nedlys med 
LED lyskilde.

Malt betong. Ingen. Ingen. Dobbelt stikk for strøm.

Innglasset terrasse/balkong Tremme-gulv. Opp- og nedlys med LED lyskilde. Malt betong. Ingen. Innglassing skal kunne åpnes fra 
rekkverkshøyde og skyves til side.

Dobbelt stikk for strøm.

Takterrasse Iht. LARK beskrivelse. Rekkv. i glass. Opp- og nedlys med 
LED lyskilde.

Ingen. Ingen. Ihht. LARK beskrivelse. X ant. stikk for strøm.

Parkering i kjeller Fargeløs støvbinding, type Flugger 
betongsealer.

Malt betong. Malt betong. Iht. forskriftskrav. Tilrettelegging for elbil-lading. Lade-
boks er tilvalg.

P-plass kan kjøpes. Enkelt stikk  
for strøm.
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Kvartal 3 fra A til Å
Oppdragsnummer
827225005

Kontaktperson
Navn: Thomas Normann Johnsen 
Telefon: 403 03 090 
Tittel: Eiendomsmegler 
DNB Eiendom avd. Nybygg

Navn: Georg Rånes Paulsen 
Telefon: 991 19 093 
Tittel: Markedsansvarlig/ 
Eiendomsmegler DNB Eiendom AS 

Ansvarlig megler
Navn: Thomas Normann Johnsen 
Telefon: 403 03 090 
Tittel: Eiendomsmegler 
DNB Eiendom avd. Nybygg 
Adresse: Moloveien 16, 8002 Bodø 
Org. nr.: 910 968 955

Selger/Utbygger
Navn: Kvartal 3 Boligsalg AS 
Adresse: Torvgata 2, 8006 Bodø 
Org.nr.:

Entreprenør
Navn: Gunv. Johansen Bygg AS 
Org.nr.: 987 597 887

Generelt om prosjektet Kvartal 3
Kvartal 3 er et samarbeidsprosjekt mellom 
boligbyggelaget NOBL og Gunv. Johansen 

Eiendom AS, to kjente og solide utbyggere 
i Bodø som hver for seg har levert flotte 
leilighetsprosjekt i flere år til alle segmenter 
i markedet. Denne gangen har de slått seg 
sammen for å realisere Kvartal 3, som hoved-
sakelig består av 58 andelsleiligheter, men 
det vil også være to mindre næringslokaler 
på gateplan ut mot Storgata. 

På toppen av Kvartal 3 vil du som beboer få 
tilgang til en stor og unik takterrasse med 
en fabelaktig utsikt over byen. En del av tak-
terrassen vil dessuten være innglasset, noe 
som gir beboerne en flott mulighet til å sitte 
ute på byens tak uansett vær. Tenk å nyte 
det vakre nordlyset her oppe! 

Prosjektet åpner også for at du ikke må 
kjøpe innvendig parkeringsplass, hvis du 
f.eks ikke har bil, plassene som er avsatt i 
kjelleretasjen vil selges etter “første-mann-
til-mølla”. Her vil det også være sportsboder 
som følger leiligheten, i tillegg til at flere av 
leilighetene får sin sportsbod i 1. etasje.

Eiendommen
Prosjektet skal oppføres på eiendommen 
gnr. 138, bnr. 2061 i Bodø kommune.

Boligene vil bli organisert som andels- 
leiligheter hvor borettslaget vil bli hjemmels- 
haver til eiendommen. Eiendommens 
tomteareal er oppgitt av kommunen å være 

ca. 1606 m². Eiendommen er planlagt  
seksjonert i én bolig- og to næringsseksjon-
er hvor boligene inngår i en samleseksjon 
bolig. Boligseksjonen vil bestå av en sameie-
andel i henhold til oppdelingsbegjæringen.

Det tas forbehold om annen organisering, 
dersom dette er hensiktsmessig.

Boligprosjektet er planlagt med totalt  
58 enheter.

Adresse
Endelig adresse foreligger ikke på salgstids- 
punktet, men vil bli fastsatt før overtagelse.

Eierforhold
Andel i tilknyttet borettslag.

Boligtype
Leilighet.

Tomtetype
Eiet tomt.

Adkomst
Kvartal 3 ligger i inngangsporten til Bodø. 
Her bor du sentralt og meget lettvint med  
alt du trenger i umiddelbar nærhet.  
Bygget ligger langs Storgata 39-45 og er  
avgrenset av Biskop Kroghs gate i vest og 
Urtegårdsgata i øst. Den lave bebyggelsen 
og landskapets fall mot nord gir gode sol-  
og utsiktsforhold til boligene. Beliggen- 
heten er perfekt for deg som ønsker å  

bo sentrumsnært, men ønsker å unngå 
støyen fra utelivsområdene. 

I Kvartal 3 bor du akkurat nærme nok til å 
kunne ta morgenkaffen på torget, og akkurat 
nok tilbaketrukket til å nyte en stille etter- 
middag på balkongen. Kvartal 3 blir liggende 
ca 300 m fra gågata øverst i Storgata. Det  
er omtrent samme avstand ned til jernbane- 
stasjonen, og videre derfra til Hurtigrutekaia 
er det noen hundre meter. Skal du til  
Stormyra og handelssentrene som ligger der, 
vil det være i gangavstand for de aller fleste.

Innhold og standard
Alle leiligheter leveres med 3-stavs hvitlasert 
eikeparkett på gulv, malte flater på veggene 
og malte flater i tak. Badekabiner leveres 
med grå 30x30 fliser på gulv (10x10 i dusj- 
sone) og flislagte vegger med beige farge 
30x60 (tilsvarende Bianco eller likeverdig). 
Plassbygde bad/wc har standard fliser 
30x60 på gulv. Videre leveres det vann- 
båren varme i gulv i entré, stue, kjøkken og 
bad. På kjøkken leveres det en moderne 
kjøkkeninnredning med takhøye overskap 
og demping på skuffer/ skap. Hvitevarer er 
inkludert for 2-roms leiligheter. Man kan også 
velge to typer kjøkkenfronter som standard. 
1. Hvit front (pluss klassisk hvit) eller like- 
verdig. 2. Kvadrat Trøffelgrå Eik eller  
likeverdig. Energiforbruk til oppvarming og 
forbruksvann har egne målere som  

tilrettelegges for fjernavlesning. Det er styret 
i borettslaget som oppretter rutiner på  
avlesning. Se forøvrig leveransebeskrivelsen 
25.01.2023.

Fellesareal/Utomhus/Infrastruktur 
Hver kjøper vil i tillegg til sin bolig også  
disponere over borettslagets/sameiets  
utvendige- og innvendige fellesarealer.  
Deler av fellesarealet kan i henhold til ved-
tekter være avsatt til enkelte boliger/andeler.

Fellesarealene, herunder bl.a. felles trappe-
ganger, svalganger, heis, rømningsveier, 
felles bodanlegg samt fasader, herunder 
balkonger, terrasser mv. ferdigstilles av  
selger samtidig med boligene.

Utomhusarealene tilhørende borettslaget/
sameiet ferdigstilles samtidig med ferdig-
stillelse av prosjektet eller så snart årstiden 
tillater det.

På eiendommen vil det bli etablert diverse 
ledningsnett for vann, avløp, overvann,  
elektrisitet, data/tv/telefon og eventuelle 
andre ledninger. Disse ledningene som går 
over eiendommen vil også være i sameie 
med andre tilliggende eiendommer. Kjøper 
er kjent med og aksepterer ovennevnte og 
at tilliggende eiendommer kan få tinglyst 
nødvendige rettigheter til å legge, vedlike-
holde og skifte ut ledninger ved behov. 
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Kjøper plikter å medvirke til dette i årsmøter 
dersom slike avtaler skal inngås og tinglyses 
etter at overskjøting har funnet sted.

Parkeringsplasser, boder og  
sykkelparkering
I byggets underetasje etableres det 30  
parkeringsplasser. 2 av disse er HC-plasser. 
Det reserveres parkeringsplass til noen  
av leilighetene, se prisliste. De øvrige  
parkeringsplassene selges til fastpris, og  
det vil være først-til-mølla-prinsippet. Se pris-
liste og snakk med megler for å få pris og 
oversikt over ledige plasser. Kjøpesum for 
parkeringsplass må finansieres av kjøper 
med kontantdel, på lik linje som andre tilvalg. 
Dette gjelder også ved kjøp av p-plass etter 
at borettslaget er stiftet. Selger vil fordele 
parkeringsplassene når de er solgt. HC- 
plassene kan senere bli byttet dersom en 
annen andelseier, som allerede har parker-
ingsplass, trenger den (HC-parkeringsbevis 
må fremlegges).

Parkeringsplassene kan etter kjøp ikke om-
settes videre uten sammen med boligen de 
er knyttet til.

Selger vil beholde bruksretten til eventuelle 
usolgte parkeringsplasser, herunder kunne 
gjennomføre utleie eller salg av bruksrett til 
andelseiere i borettslaget.

Det etableres sportsboder i kjeller, første 
og annen etasje. Det følger egen sportsbod 
med hver enkelt leilighet. Endelig fordeling 
av boder vil gjøres av selger.

Garasjeanlegg og boder er planlagt  
organisert som fellesareal i borettslaget med 

vedtektsfestet bruksrett. Selger forbeholder 
seg retten til å avgjøre hvordan den  
endelige organisering av parkeringsplasser 
og boder vil bli.

Det vil bli etablert infrastruktur for lading 
av el-biler ved hver parkeringsplass. Selve 
ladestasjonen inngår ikke i leveransen fra 
Selger, men kan bestilles som tilvalg. Det 
vil kunne være begrensninger på antall 
ladepunkter og kapasitet som kan leveres. 
Det tas forbehold om at lading av el-bil kan 
bli levert som et fleksibelt ladesystem som 
fordeler tilgjengelig effekt mellom flere  
brukere. Strømforbruk og kostnader for  
lading av el-bil betales av den enkelte  
andelshaver. Selger tar forbehold om at  
lading av el-bil kan bli levert og administrert 
av ekstern leverandør og at Kjøper betaler 
leie for bruk til dette selskapet. Kostnader for 
bruk er ikke fastsatt på salgstidspunkt.

Det er søkt om å få benytte eksisterende 
avkjørsel fra Biskop Kroghs gate til  
parkeringskjeller. Dette forutsetter at det gis 
dispensasjon til reguleringsbestemmelsene.

Ved inngangsparti på gateplan skal det  
etableres felles sykkelparkering som fritt kan 
disponeres av beboerne i borettslaget.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig lednings-
nett for vei, vann og avløp. Vann og avløp er 
tilknyttet ledningsnettet via private stikk- 
ledninger som vedlikeholdes for sameiets 
regning frem til påkoblingspunkt. Særskilt 
avtale/erklæring er/vil kunne bli tinglyst på 
eiendommen. Eiendommen har adkomst til 

offentlig vei. Adkomst til parkerings- 
kjeller er via felles privat adkomstvei  
med naboeiendom.

Organisering
1) Sameiet 
Eiendommen skal seksjoneres og sameiet vil 
bestå av 2 næringsseksjoner (N) og én  
samleseksjon bolig (B), hvor Kvartal 3  
borettslag vil være hjemmelshaver til  
boligseksjonen. Den daglige driften vil bli 
organisert som seksjonssameie iht. lov av 
16.06.2017, nr. 65, eierseksjonsloven.

Hver seksjon utgjør en sameieandel med 
tilknyttet enerett til bruk av sine respektive 
bruksenheter og rett til bruk av  
sameiets fellesarealer.

Sameiet er pliktig til å avholde årsmøter hvor 
regnskap og budsjett fremlegges. Sameiets 
styre har ansvaret for at eiendommen  
forvaltes etter retningslinjer og vedtekter 
som fastsettes av årsmøtet. Utkast til  
vedtekter og budsjett for sameiet følger  
som vedlegg.

2) Borettslaget
Kvartal 3 borettslag (under stiftelse) er  
planlagt å bestå av totalt 58 andeler (antallet 
andeler kan bli justert i forbindelse med  
utbyggingen). Borettslaget vil bli organisert 
iht. lov om burettslag av 06.06.2003  
nr. 39, borettslagsloven.

Borettslaget vil bli tilknyttet boligbygge- 
laget NOBL og alle Kjøpere plikter å bli 
medlem her.

 

Boligbyggelaget/Selger fastsetter vedtekter 
for borettslaget i forbindelse med stiftelsen 
av borettslaget. Utkast til vedtekter fore- 
ligger, og vil være bilag til kjøpekontrakten. 
Kjøper plikter å rette seg etter de til enhver 
tid gjeldene vedtekter og eventuelle hus- 
ordensregler for borettslaget. Som medlem 
av boligbyggelaget, andelseier i borettslaget 
og i tråd med vedtektene, vil Kjøper ha  
rettigheter og forpliktelser.

Fremdriftsplan og ferdigstillelse
Selger har vedtatt igangsetting og boligene 
planlegges ferdigstilt i løpet av 4. kvartal 
2025. Utløpet av denne perioden vil være å 
regne som en frist iht. bustadoppføringslova

Selger kan kreve overtagelse inntil fire 
måneder før den avtalte fristen til å ha  
boligen klar til overtagelse. Selger skal  
skriftlig varsle om dette minimum to måneder 
før det nye overtagelsestidspunktet. Det  
eksakte overtagelsestidspunktet skal gis 
med minst 14 kalenderdagers skriftlig  
varsel. Det beregnes dagmulkt fra det nye 
overtagelsestidspunktet.

Selger skal innen rimelig tid varsle forbruker 
dersom det oppstår forhold som vil medføre 
at han blir forsinket med sin utførelse. Selger  
 
har rett til tilleggsfrist dersom vilkårene som 
nevnt i Bustadoppføringslova § 11 er oppfylt.

Påvirkes utførelsen av arbeid under  
kontrakten av Covid 19 (Koronaviruset) og/
eller konsekvenser av krigen i Ukraina, som 
får betydning for fremdriften, må Kjøper 
være oppmerksom på at det vil være  

påregnelig at Selger vil ønske å kreve  
forlengelse av alle frister i kontrakten, 
herunder frist for ferdigstillelse av arbeidet. 
Dette gjelder for eksempel ved sykdom, 
karantene og/eller tiltak/begrensning innført 
eller anbefalt av offentlig myndighet, samt 
forsinket / forvansket tilgang på materialer. 
Dette gjelder også dersom utførelse eller 
leveranse fra underentreprenør eller annen 
leverandør påvirkes. Dersom Selger vil kreve 
fristforlengelse som følge av disse omsten-
dighetene, skal Selger varsle Kjøper uten 
ugrunnet opphold etter at Selger ble klar 
over omstendigheten som begrunner kravet. 
I et slikt tilfelle, oppfordres partene til å  
søke juridisk bistand. Det er videre på  
Selgers egen risiko å kreve fristforlengelse 
eller lignende, og det er ikke gitt at et slikt 
krav vil stå seg. Det klare utgangspunktet er 
for øvrig at megler heller ikke har en plikt til å 
ta stilling til saken.

Ved besøk på byggeplass før overtagelse 
skal kunder alltid være i følge med en  
representant fra Selger. All annen ferdsel på 
byggeplassen i anleggsperioden er beheftet 
med høy grad av risiko og er forbudt. 
 
Generelt om borettslag
Et borettslag er et boligselskap som eies av 
andelseierne og som organiseres og driftes 
av andelseierne i fellesskap. Til hver andel 
er det knyttet en bruksrett med tilhørende 
borett til en leilighet og borettslagets felles- 
arealer. Hovedregelen er at kun fysiske  
personer kan eie en andel i et borettslag, og 
det er restriksjoner på utleie.
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Borettslag plikter å avholde årlig general- 
forsamling. Generalforsamlingen velger styre 
og behandler regnskap og budsjett, og tar 
beslutninger om større vedlikeholdsarbeider 
og påkostninger. Hver andel har en stemme  
i generalforsamlingen.

Forkjøpsrett 
Medlemmer av Boligbyggelaget Nobl har 
forkjøpsrett til boligene. Forkjøpsretten vil 
bli avklart av boligbyggelaget gjennom ut-
lysning og vil skje i forkant av den ordinære 
salgsstarten. Boligene tildeles etter  
ansiennitet i boligbyggelaget og interessent-
er oppfordres til å melde seg inn dersom 
man ikke allerede er medlem. Dersom  
boligen skal eies av flere, må alle være 
medlem. Etter utløpet av forkjøpsretts- 
perioden har ikke medlemmer forkjøpsrett 
på boliger solgt av utbygger. Ved senere 
salg av boligene må ny utlysning finne sted 
etter boligbyggelagets regler.

Vedtekter/husordensreglement 
Det er utarbeidet utkast til vedtekter og  
husordensreglement for borettslaget og  
disse følger vedlagt.

Utleie
Det vises til borettslagslovens § 5-3 hvor det 
fremgår at andelseier ikke uten samtykke 
fra styret i borettslaget kan overlate bruken 
av boligen til andre utover det som følger av 
borettslagsloven § 5-4 til § 5-6. Andelseiere 
i borettslag kan leie ut hele sin enhet i opptil 
30 døgn i løpet av året. Dette er en utvidelse 
av tidligere lov.

 

Heftelser/tinglyste bestemmelser
Andelen selges fri for panteheftelser med 
unntak av borettslagets lovbestemte  
legalpant som utgjør inntil to ganger folke- 
trygdens grunnbeløp for hver andelseiers 
misligholdte forpliktelser, jf. lov om buretts- 
lag § 5-20.

På borettslagets eiendom er det tinglyst  
følgende servitutter/rettigheter  
som medfølger:

05.03.1954 – Dokumentnr. 100426 -1/74 - 
Best. om bebyggelse

Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:1425 
m.fl. Servitutten omhandler bestemmelse 
om felles brannvegg mellom Storgt 43/45. 
Gjelder eksisterende bebyggelse som vil  
bli revet.

27.04.1989 – Dokumentnr. 103145 -1/74 - Best. 
om kraftlinjer

Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:1563  
Servitutten omhandler bestemmelse om  
trafostasjon, med tilhørende adkomst-
mulighet gjennom Kvartal 3.

23.08.1990 – Dokumentnr. 105799 -1/74 - 
Best. om veg Servitutten omhandler avtale 
om avståelse av veigrunn til adkomst til  
parkering i Kvartal III.

14.01.1991 – Dokumentnr. 100212 -1/74 -  
Rettsbok

Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:2060 Kopi 
av heftelsen er forsøkt innhentet fra Statens 
kartverk, men dokumentet finnes ikke  
i arkivet.

15.03.2004 – Dokumentnr. 3059 -2/74 – 
Erklæring/avtale

Overført fra: Knr:1804 Gnr:138 Bnr:1428  
Servitutten omhandler at denne seksjonen 
har tilleggsdel – bygning (gjelder  
eksisterende bygningsmasse som vil  
bli revet)

Det vil på eiendommen tinglyses avtale om 
felles kjøreadkomst til gårdsrom og  
parkeringskjeller (via naboeiendom), bygging 
nærmere tomtegrense og oppmerking av 
plass for servicebil og nødstrømsaggregat til 
trafostasjonen inngått mellom Selger og eier 
av gnr. 138 bnr. 2065, 2066 og 2303.

Selger kan tinglyse nødvendige heftelser 
i borettslagets eiendom, herunder 
erklæringer/avtaler og rettigheter i 
forbindelse med opprettelsen av boretts- 
laget og gjennomføring av prosjektet.

Det vil bli tinglyst 1. prioritets pant i boretts- 
lagets eiendom for borettslagets fellesgjeld. 
Videre vil det bli tinglyst 2. prioritets pant  
 
for det samlede innskudd iht. borettslagets 
finansieringsplan.

Forholdet til endelige offentlige planer
Eiendommen ligger i et område som er om-
fattet av detaljregulering/reguleringsplan for 
Kvartal 3, Storgata 39-45, for planid 2016012, 
vedtatt 09.05.2019. Området er regulert til 
kombinert formål bolig/forretning/tjenest-
eyting. Reguleringsplanen inneholder rek-
kefølgebestemmelser og krav til innhold i 
rammesøknad.  
 

Det er pr. desember 2022 ikke inngått ut-
byggingsavtale med Bodø kommune.

Rammetillatelse for prosjektet ble søkt den 
04.04.2022, med siste tilleggsopplysninger 
datert den 16.12.2022. Det er søkt om  
følgende dispensasjoner fra bestemmelsene 
i reguleringsplanen:

• flytting av trafostasjon
• endret innkjøring til parkeringskjeller
• endring av balkonger/utforming av fasade
• endring av BYA
• ikke etablere fortau på bygningens  

østside og langs avfallsanlegg  
mot Urtegårdsgata,

Rammetillatelsen antas å foreligge i april/mai 
23. Kopi av denne fås ved henvendelse  
til megler.

Overtagelser vil skje mot midlertidig bruks- 
tillatelse og Kjøper har anledning til å  
kreve tilbakehold som sikkerhet for ferdig- 
attest i tråd med bustadoppførings- 
lovas bestemmelser.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i kommunen 
for nærmere informasjon.

Kjøpesum, omkostninger og betalingsplan
Boligene selges til fastpris etter førstemann 
til mølla-prinsippet. Se vedlagte prisliste.

Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
et hvert kjøpetilbud.

Det gjøres oppmerksom på at papirutgaver 
av salgsoppgave/prospekt kan være  

redigert etter utskrift, og det oppfordres  
derfor til å alltid ta utgangspunkt i den  
digitale utgaven av både salgsoppgave/
prospekt og prisliste som finnes på  
dnbeiendom.no, prosjektets hjemmeside  
og/eller finn.no.

Omkostninger
Det skal i tillegg til kjøpesummen betales  
følgende: Gebyr for tinglysing av hjemmels-
dokument kr 480,- Tinglysingsgebyr og  
attestgebyr for pantedokument i forbindelse 
med etablering av eventuelle lån kr 652,- pr. 
pantedokument. Administrasjonskostnader 
vedrørende opprettelse av borettslag kr 22 
500,-. Andelskapital kr 5 000.

Totale omkostninger kr 28 632,- 
I tillegg påløper evt. medlemskap i Nobl  
dersom man ikke er medlem fra før. 

Det tas forbehold om endringer av  
omkostningsbeløpene som følge av politiske 
vedtak eller lovendringer. Det tas forbehold 
om endring i administrasjonskostnader*, som 
selger skal ha refundert fra kjøper. *Admin-
istrasjonskostnader inneholder blant annet 
dokumentavgift for overskjøting av boretts- 
lagets eiendom til borettslaget. En økning  
av denne vil kunne medføre en økning  
i administrasjonskostnaden.

Betalingsplan
Kjøpesummen + omkostninger betales ved 
overtagelse. Renter på klientkonto tilfaller 
kjøper frem til forskuddsgaranti jf. bustad- 
oppføringslova § 47 er stilt, eller hjemmels- 
dokument er tinglyst, forutsatt at de  
overstiger en 1/2 R. Oppgjør og eventuelt 
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deloppgjør til selger vil kun skje mot tinglyst 
hjemmelsdokument eller mot garanti for  
tilsvarende beløp jf. bustadoppførings- 
lova § 47. Kjøpere er ansvarlig for å formidle 
avtalens forutsetninger som har betydning 
for overtagelse og oppgjør til sin bank-
forbindelse, og påse at banken tilrettelegger 
sine forutsetninger til dette.

Innskudd
Innskuddet er den del av kjøpesummen 
som kjøper må finansiere på egenhånd. 
Innskuddet inngår som del av borettslagets 
finansieringsplan sammen med felleslån og 
andelskapital. Dersom selger endrer prisene 
på usolgte enheter etter at borettslagets 
finansieringsplan er vedtatt, vil økningen ikke 
inngå som del av innskuddet, men omtales 
som kontantdel. Denne verdien vil ikke være 
sikret med pant i borettslagets eiendom.

Kapitalkostnader/fellesgjeld
Kapitalkostnader består av renter og avdrag 
på borettslagets fellesgjeld. Borettslaget f 
inansieres med 40 % fellesgjeld og 60 % inn-
skudd. Fellesgjelden er planlagt etablert som 
et annuitetslån med 50 års løpetid, hvorav 
de første 5 årene er avdragsfrie. Nominell 
rente er pt. 3,79% pa. iht. opplysninger fra 
DNB Bank datert 27.12.2022 og det er denne 
rentesatsen som er lagt til grunn i de  
stipulerte felleskostnadene. Dersom renten 
endres før overtagelsen eller i løpet av 
lånets løpetid, vil dette påvirke kapitalkost-
nadene og dermed felleskostnadene. Andel 
fellesgjeld og stipulerte felleskostnader for 
den enkelte bolig fremgår av prislisten. Det 
presiseres at renten vil endre seg i samsvar 

med den generelle renteutviklingen og på-
virke felleskostnadene tilsvarende, uavhen-
gig av budsjettperiode. Rentene har vært 
historisk lave og det må påregnes at disse 
kan variere i løpet av lånets løpetid.

Renteutgiftene er for tiden fradrags- 
berettiget med 22 % etter gjeldende regler 
for 2022, forutsatt at andelseieren har  
tilstrekkelig skattbar inntekt. Borettslaget eier 
eiendommen og står ansvarlig for å betjene 
felleslånet. Andelseier har ikke personlig 
ansvar for borettslagets fellesgjeld, men er 
solidarisk ansvarlig for å dekke borettslagets 
løpende utgifter. Dette innebærer at andels- 
eiere kan holdes ansvarlig for manglende 
betaling av fellesutgifter fra øvrige andels- 
havere med mindre borettslaget er tilknyttet 
en husleiegarantiforsikring.

Eiendommens faste, løpende kostnader
1) Felleskostnader
Felleskostnader består av drifts- og vedlike- 
holdskostnader for borettslaget og kapital- 
kostnader knyttet til borettslagets fellesgjeld. 
Felleskostnader vil avhenge av rente- og 
avdragsvilkår på felleslånet samt hvilke  
tjenester borettslaget og sameiet ønsker  
utført i felles regi. Kostnadene fordeles i  
henhold til bestemmelser i vedtektene.  
Månedlige felleskostnader inkl. renter er 
stipulert for første driftsår og fremgår av pris-
listen. Avdrag er beregnet fra år 6. Det er 
lagt til grunn at varmtvann og oppvarming 
via fjernvarme, kommunale avgifter, tilgang til 
fiberaksess, forsikring av bygningsmassen, 
strøm i fellesarealer, forretningsførsel, premie 
for husleiegarantiforsikring, vaktmester- 

tjenester som snømåking og renhold,  
vedlikehold og andre driftskostnader er 
inkludert. Varmtvann og oppvarming via 
fjernvarme er å anse som et a’ konto beløp 
kr 400,- pr mnd som vil bli avregnet etter 
Kjøpers faktiske forbruk. Endelig budsjett 
fastsettes på generalforsamlingen /årsmøtet.

Driftskostnader garasjeanlegg er stipulert  
til kr 131,- pr måned for første driftsår, og  
skal betales av de som disponerer plass  
i garasjeanlegget.

Det tas forbehold om endringer i stipulerte 
felleskostnader, da dette er basert på  
erfaringstall og budsjett fra forretningsfører. 
Fordelingsnøkkel for fordeling av kostnad-
er reguleres i borettslagets vedtekter, og 
bygger i utgangspunktet på areal. Enkelte 
elementer i budsjettet kan i vedtektene fast-
settes til fordeling likt på alle andeler, eller 
etter forbruk.

2) Forretningsfører
Selger har engasjert Boligbyggelaget Nobl 
som forretningsfører for borettslaget med 
bindingstid på 3 år. Kostnader for dette er 
inntatt i budsjett for felleskostnader.

3) Kommunal eiendomsskatt
Det er ifølge selger eiendomsskatt på  
boligen, og denne fastsettes etter ferdig- 
stillelse av boligen. Eiendomsskatten  
faktureres til borettslaget, som så fakturerer 
eiendomsskatten til andelseierne. For mer 
informasjon om utregning av skatten, se 
kommunens hjemmeside.

Sikring av felleskostnader
Borettslagets krav på fellesutgifter vil bli 

sikret i Klare Finans. Premien er hensyntatt i 
felleskostnadene for borettslaget. Boretts- 
laget er, etter den til enhver tid gjeldende 
bestemmelser fastsatt av forsikrings- 
selskapet, sikret mot tap som følge av at 
øvrige andelseiere unnlater å betale sine 
felleskostnader. Sikringsordningens varighet 
er frem til oppsigelse. Oppsigelse vedtas  
av generalforsamlingen. Forsikrings- 
selskapet kan til enhver tid si opp en avtale 
med forsikringstaker dersom forsikrede ikke 
oppfyller de krav som er lagt til grunn ved 
første gangs forsikring.

Individuell nedbetaling av fellesgjeld 
(IN-ordning)
Borettslaget vil etablere en ordning med 
mulighet for individuell nedbetaling av  
andel fellesgjeld, såkalt IN-ordning. Dette 
innebærer at andelseiere kan innbetale hele 
eller deler av andel fellesgjeld. Dette får inn-
virkning på de månedlige felleskostnadene 
som vil bli redusert tilsvarende reduksjonen 
i kapitalkostnadene for den innfridde del 
av andel fellesgjeld. Nedbetaling av andel 
fellesgjeld kan gjøres 2 ganger i året, med 
minimum kr 100 000 per innbetaling.  
Ordningen er betinget av at fellesgjelden 
løper med flytende rente og at det er inngått 
en husleiegarantiforsikring. Det presiseres  
at nedbetalt andel fellesgjeld ikke kan  
reverseres. Det vil ikke være mulig å foreta 
nedbetaling før alle boliger i borettslaget er 
innflyttet/solgt og fellesgjelden er etablert 
med den nødvendige sikkerheten. Det  
vil påløpe et gebyr for hver innbetaling  
etter IN-ordningen.

Har du spørsmål til dette eller ønsker  
ytterligere forklaring, vennligst ta kontakt 
med ansvarlig megler eller forretningsfører.

Forsikring
Borettslaget tegner boligforsikring fra 
overtagelse. Kjøper besørger selv å tegne 
egen innboforsikring. Selger er ansvarlig for 
å forsikre bygget frem til nye kjøpere overtar.

Boligene i prosjektet selges med dobbelt-
boligforsikring. Forsikringen gir Kjøper en 
garanti mot doble bokostnader dersom det 
tar tid å selge nåværende primærbolig.

Dobbeltboligforsikring
Det er Selger som har tegnet og betaler for 
forsikringen. Forsikringen er tegnet i HDI 
Global Specialty SE, skadebehandlings- 
selskapet er Claims Link. Forsikringen 
gjelder fra budaksept og dekker faktiske 
ekstra boligkostnader med inntil kr 15 000 
per måned i inntil 9 måneder, dersom Kjøper 
ikke får solgt sin gamle bolig før overtagelse 
av den nye. Dette omfatter netto rentekost-
nader og faktiske ekstra boligkostnader ved 
usolgt bolig (felleskostnader, boligforsikring, 
oppvarming/strøm og kommunale avgifter). 
Forsikringen har ingen egenandel, kun en 
karenstid på 3 måneder. Den er gyldig i 12 
måneder etter overtagelse av ny bolig, og 
Kjøper må oppfylle følgende to krav for å  
få utbetaling gjennom forsikringen: 1. Over-
tatt ny bolig. 2. Forsøkt selge boligen  
gjennom eiendomsmegler i minst 3 måned-
er. Forsikringen opphører en måned etter  
budaksept, og Kjøper må akseptere bud på 
sin usolgte bolig innenfor 90 % av markeds-
ført prisantydning. Dersom bud innenfor 
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denne grensen ikke aksepteres, bortfaller 
muligheten for erstatning. Ytterligere  
informasjon følger av produktark vedlagt 
salgsoppgaven eller som fås ved henven-
delse til megler.

Meglers vederlag og utgifter (betales  
av Selger)
Meglers vederlag er avtalt til kr 51 250 inkl 
mva per enhet.

Selger dekker følgende utlegg til megler: 
Innhenting av opplysninger fra kommune/ 
offentlige instanser, ev. forretningsfører mv.: 
ca. kr 3000,-. Selgers tinglysingskostnader: 
Kr 585,-. Grunnboksutskrift kr 172,- per  
utskrift og firmaattest kr 77,- per utskrift.

Kostnader ved avbestillinger
Kjøp etter bustadoppføringslova innebærer 
en avbestillingsrett for Kjøper. Dersom denne 
retten benyttes vil Kjøper bli holdt ansvarlig 
for Selgers merkostnader og tap som  
følge av en eventuell avbestilling. For  
avbestillinger som skjer før vedtak om  
igangsetting, er det avtalt et avbestillings-
gebyr på 5 % av kjøpesummen. Kontakt 
megler for nærmere informasjon dersom 
avbestilling vurderes. Bestilte endrings- og 
tilleggsarbeider kan bli en del av det selger 
krever dekket.

Energimerking
Energimerking vil bli utført av selger og skal 
foreligge før overtagelse.

Selgers forbehold
Selger har rett til å gjøre mindre endringer i 
konstruksjon, tekniske installasjoner og  
materialvalg som ikke reduserer boligens 

kvalitet, uten at dette gir kjøper rett til  
endring av avtalt kjøpesum. Er det motsetnin-
ger mellom prospekttegninger og beskrivel-
ser, gjelder beskrivelser foran tegninger.  
Det tas forbehold om justeringer og  
endringer av fasader og utomhusplanen.

Selger forbeholder seg retten til å foreta 
nødvendige endringer som følge av  
offentlige pålegg eller tilpasninger i forhold 
til tekniske løsninger. Videre forbeholder  
Selger seg rett til å bestemme endelig  
utforming av utomhusarealer, materialvalg og 
fargevalg samt innvendige og utvendige 
fellesarealer, uten at Kjøper har rett til å 
kreve endringer av avtalt pris. Dette gir 
ikke selger rett til endringer som fraviker de 
beskrivelser og illustrasjonsmateriell som 
er vedlagt denne kontrakt på en slik måte 
at boligens standard objektivt sett forringes 
eller som objektivt svekker dens bruksverdi. 
Selger skal så langt det er praktisk mulig  
informere Kjøper om slike endringer.

Det gjøres oppmerksom på at frihånds- 
tegninger, perspektiver, utomhusplan, plan- 
tegninger og bilder i prospektet er av  
illustrativ karakter og inneholder derfor  
detaljer som farger, innredninger, møblering, 
beplantning og arkitektoniske detaljer m.v. 
som ikke inngår i leveransen. Stiplede  
løsninger/ innredninger leveres ikke.  
Plantegninger og illustrasjoner som viser 
ulike innredningsløsninger er ment som  
illustrasjoner for mulige løsninger. Disse  
løsningene inngår ikke i standardleveransen. 
Tegningene i prospektet bør ikke benyttes 
som grunnlag for nøyaktig møbelstilling,  
da målestokkavvik kan forekomme ved  

trykking/ kopiering. Det tas forbehold om at 
sjakter og føringsveier for VVS-installasjoner 
kan bli endret. Entreprenøren har ansvaret 
for oppfølging av gjeldende krav, lover  
og forskrifter.

Selger kan tinglyse erklæringer/bestem-
melser og rettigheter som er nødvendig for 
gjennomføringen av prosjektet, herunder 
bestemmelser som vedrører borettslaget 
og fellessameiet, naboforhold eller forhold 
pålagt av myndighetene. Kjøper kan ikke 
motsette seg eller kreve prisavslag/ 
erstatning for dette. 

Kjøper er kjent med at kjøpekontrakten ikke 
kan transporteres uten etter samtykke av 
selger. Salg av kontraktsposisjon kan  
uansett ikke gjøres mindre enn 2 måneder 
før overlevering av leiligheten. Videre forut-
setter Selger at hjemmelsdokumentet ting- 
lyses på den/de kjøper(e) som har fått  
aksept på sitt bud. Kjøper har anledning til å 
be om samtykke til transport eller direkte- 
overskjøting, men selger står helt fritt til å 
avslå eller akseptere en slik forespørsel. Et 
eventuelt samtykke vil medføre gebyr til  
selger pålydende kr 25 000. Gebyret forfall-
er samtidig med sluttoppgjør av boligen. Ved 
transport av kontrakt forutsettes det at stand-
ard transportavtale basert på kontraktsmal  
utarbeidet av Norges Eiendomsmegler- 
forbund benyttes. Kjøpere som ikke regnes 
som forbrukere iht. loven vil ikke ha  
anledning til å transportere kontrakten, og  
vil kun ha anledning til å videreselge  
iht. bustadoppføringslova.

 

Selger forbeholder seg rett til endring av 
prisliste uten varsel på usolgte boliger og 
eventuelle parkeringsplasser.

Selger forbeholder seg retten til å fordele 
boder og eventuelle parkeringsplasser.

Selger tar forbehold om antall andeler i 
borettslaget. Selger forbeholder seg også 
retten til å foreta endringer ved prosjektet 
knyttet til en eventuell deling/sammenslåing 
av usolgte andeler. Disse endringene kan 
medføre mindre endringer av fasaden og 
plassering av balkonger.

Selger kan ikke garantere at det ikke  
er skjeggkre eller perlekre i boligen  
ved overlevering.

Salgsvilkår
Kjøp i prosjektet baseres på nærværende 
dokument, samt følgende:

1)  Prisliste
2) Romskjema
3)  Leveransebeskrivelse
4)  Plantegning
5)  Fasade-, snitt- og etasjetegninger (Fås  
 ved henvendelse til megler)
6)  Situasjonsplan
7)  Utomhusplan/takterrasse (Fås ved  
 henvendelse til megler)
8)  Utkast vedtekter for sameiet (Fås ved  
 henvendelse til megler)
9)  Utkast budsjett borettslaget (Fås ved  
 henvendelse til megler)
10)  Utkast budsjett sameiet (Fås ved hen 
 vendelse til megler)

11)  Utkast vedtekter og husordensregler  
 for borettslaget (Fås ved henvendelse   
 til megler)
12)  Salgsprospekt
13)  Kjøpekontrakt (Fås ved henvendelse  
 til megler)
14)  Reguleringsplan m/bestemmelser (Fås  
 ved henvendelse til megler)
15)  Matrikkelkart (Fås ved henvendelse  
 til megler)
16)  Grunnboksutskrift og kopi av tinglyste  
 heftelser (Fås ved henvendelse  
 til megler)
17)  Informasjonsskriv vedrørende skjegg 
 kre (Fås ved henvendelse til megler)
18)  For Bustadoppføringslova, se lovtekst  
 på lovdata.no

Dokumentnummer 1-17 er vedlagt i prospekt, 
med unntak av «fås ved henvendelse til 
megler». Ved avvik mellom informasjon 
gjelder dokumentene i den rekkefølge som 
er nevnt over. Lovpålagte opplysninger om 
eiendommen er ufullstendig uten alle  
ovennevnte dokumenter/vedlegg.

Salgsoppgavedato
Dette dokumentet er sist revidert dato: 
03.01.2024

Det gjøres oppmerksom på at papirutgaver 
av salgsoppgave/prospekt kan være  
redigert etter utskrift, og det oppfordres  
derfor til å alltid ta utgangspunkt i den  
digitale utgaven av både salgsoppgave/ 
prospekt og prisliste som finnes på  
dnbeiendom.no, prosjektets hjemmeside  
og/eller finn.no.
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Viktig informasjon

Lovverket
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med 
forbrukar om oppføring av ny bustad m.m. 
(bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, i 
tilfeller hvor selger er profesjonell og kjøper 
er forbruker. Dette innebærer blant annet at 
Kjøper har krav på garantier iht. bustad- 
oppføringslova § 12.

I tilfeller hvor kjøper er profesjonell iht.  
bustadoppføringslova, dvs. gjør kjøpet som 
ledd i næringsvirksomhet, kan selger kreve 
at avtalen reguleres av avhendingslova eller 
etter bustadoppføringslova hvor §§12, 18 og 
52-54 ikke kommer til anvendelse.

Bebyggelsens arealer
Arealer per bolig fremkommer i prislisten. 
Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) 
som er arealet innenfor boligens yttervegger 
inklusive eventuelle boder og innglassede 
balkonger/terrasser, samt P-ROM som er 
BRA fratrukket innvendig bod/sekundærrom/
innglassede balkonger. På tegningene kan 
det også være angitt et romareal som er 
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. 
Det tas forbehold om mindre avvik for de 
oppgitte arealer, da beregningene er foretatt 
på tegninger.

 
 

Tilvalg og endringer
Prosjektet og dets priser er basert på at  
utbyggingen gjennomføres rasjonelt og  
med delvis serieproduksjon i form av  
systematisering av tekniske løsninger og 
valg av materialer. Dette gir begrensninger 
for hvilke tillegg og endringer som kjøper 
kan forvente å få gjennomført og innenfor 
hvilke tidsrom disse arbeidene kan bestilles.

Selger utarbeider en tilvalgsmeny som angir 
muligheter for endringer og tilleggsarbeider. 
Priser inneholder påslag til selger for mer-
arbeid knyttet til administrering av tilvalg og 
endringer fra underleverandører.

Kjøper har ikke rett til å kreve endringer og 
tilleggsarbeider som ikke står i sammenheng 
med ytelser som er avtalt, og som i omfang 
eller karakter skiller seg vesentlig fra den 
avtale ytelsen og/eller er til hinder for  
rasjonell gjennomføring av byggearbeidene. 
Selger er heller ikke forpliktet til å utføre  
endringer eller tilleggsarbeider som vil føre 
til ulempe for selger som ikke står i forhold 
til kjøpers interesse i å kreve endringer eller 
tilleggsarbeider. Selger har rett til å ta seg 
betalt for utarbeidelse av pristilbud,  
tegninger m.v. jf. Bustadoppføringslova § 44.

 

Selger er uansett ikke forpliktet til å utføre 
endringer eller tilleggsarbeider som vil  
endre vederlaget med mer enn 15 % jf.  
Bustadoppføringslova § 9.

Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg 
og endringer. Inngås kjøpsavtale etter igang-
setting er kjøper kjent med at frister for til-
valg og endringer kan være utgått. Kjøper er 
oppfordret til å ta forbehold i kjøpetilbudet 
dersom prosjektet er igangsatt, og kjøper 
har krav til tilvalg/endring som kjøper  
forutsetter skal være mulig å få levert  
av utbygger/selger.

Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
skal foreligge skriftlig før overtagelse kan 
finne sted. I motsatt fall anbefaler megler  
at overtagelse utsettes og at kjøper  
ikke overtar.

Formuesverdi
Eiendommens formuesverdi fastsettes  
etter ferdigstillelse i forbindelse med første 
likningsoppgjør. Formuesverdien fastsettes 
med utgangspunkt i en kvadratmeterpris 
som årlig bestemmes av Statistisk Sentral-
byrå. Formuesverdien for primærboliger (der 
boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 
sekundærboliger (alle andre boliger man  
 

måtte eie) fastsettes etter forskjellige brøker. 
Se nærmere info på www.skatteetaten.no.

Bestemmelser tiltak mot hvitvasking / 
Kjøpers innbetaling
I henhold til lov om hvitvasking og terror- 
finansiering har megler plikt til å gjennom- 
føre kontrolltiltak ovenfor kunder. Dette  
innebærer å bekrefte kunders identitet på 
bakgrunn av fremvist gyldig legitimasjon. 
Videre innebærer det å få bekreftet identitet-
en til eventuelle reelle rettighetshavere, og å 
innhente opplysninger om kundeforholdets 
formål og tilsiktet art.

Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennom-
føres kan megler ikke etablere kunde- 
forholdet eller utføre transaksjonen.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpe- 
summen som ikke kommer fra låne- 
institusjon, i en samlet innbetaling fra egen 
konto i norsk bank.

Dersom megler får mistanke om brudd på 
hvitvaskingsreglementet i forbindelse med 
en eiendomshandel, og han ikke klarer å få 
avkreftet mistanke, har han plikt til å  
rapportere dette til Økokrim. Melding  
sendes Økokrim uten at partene varsles. 
Megler kan i enkelte tilfelle også ha plikt til å 
stanse gjennomføring av handel.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi 
oppmerksom på at interessenter kan bli  
registrert for videre oppfølging.

Finansiering
Som et av landets største finanskonsern  
tilbyr DNB Bank ASA alle typer banktjenester 
til konkurransedyktige priser. Banken kan  
gi deg lånetilbud til finansiering av eiendom-
men. Våre meglere kan opprette kontakt 
mellom deg og en kunderådgiver i banken, 
og som kunde hos oss lover banken en  
hurtig behandling av din låneforespørsel.

DNB Eiendom mottar formidlingsprovisjon  
fra DNB Bank ASA for formidling av låne-
kunder. Dette gjelder kun personer som har 
samtykket til å bli formidlet til banken.  
Provisjonen er en internavregning mellom 
enheter i konsernet som ikke gir økte  
kostnader for kunden. Den enkelte megler 
mottar ingen godtgjørelse relatert Kjøpers 
valg av finansiering, og mottar heller ingen 
godtgjørelse for formidling av kontakt til  
DNB lånekonsulenter.

Forbrukerinformasjon ved inngivelse av 
kjøpetilbud:
Alle kjøpetilbud og relatert kommunikasjon 
med megler skal foregå skriftlig. Megler har 
ikke anledning til å formidle opplysninger om 
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kjøpetilbud som ikke er gitt skriftlig. Megler 
vil likevel gi deg opplysninger og råd  
underveis i prosessen. Dette behøver ikke 
gjøres skriftlig.

Gi kun skriftlige kjøpetibud, og sett en  
tilstrekkelig lang akseptfrist. Uansett bør ikke 
kjøpetilbudet ha en akseptfrist på mindre 
enn 30 minutter fra det inngis.

Kjøpetilbudet skal inngis på DNB Eiendom 
sitt kjøpetilbudskjema påført din signatur. 
Samtidig må du legitimere deg. Det kan 
gjøres ved at du laster opp kopi av  
legitimasjon eller bruker bankID når du  
legger inn elektronisk kjøpetilbud på  
dnbeiendom.no, eller du kan vise  
legitimasjon direkte/personlig til megler  
som sørger for kopi. Annen oversendelse, 
eks. sms eller epost, er forbundet med en 
viss risiko for at opplysningene kommer på 
avveie. Dersom dere er to eller flere som 
skal kjøpe sammen, må samtlige budgivere 
undertegne kjøpetilbudet og legitimere seg.

Du kan velge mellom følgende når du skal 
sende kjøpetilbud; levere direkte/personlig 
til megler eller benytte budknappen til DNB 
Eiendom som du finner i annonsen på finn.
no eller på prosjektets side på dnbeiendom.
no. Annen oversendelse, eks. sms eller 
epost, er forbundet med en viss risiko for at 
opplysningene kommer på avveie.

Kjøpetilbud som inngis utenom ordinær  
arbeidstid kan ikke forventes behandlet før 
neste ordinære arbeidsdag. Du har selv 
risikoen for at ditt kjøpetilbud kommer frem 
til megler. Megler vil straks kjøpetilbudet er 

mottatt bekrefte dette skriftlig til deg. Får du 
ikke slik bekreftelse, bør du ringe megler for 
å sjekke om kjøpetilbudet er mottatt.

Kjøpetilbudet skal fylles ut så nøyaktig som 
mulig med hensyn på finansiering, finans- 
institusjonens kontaktperson samt andel 
egenkapital. Normalt vil ikke kjøpetilbud  
med forbehold bli akseptert av selger før f 
orbeholdet er avklart.

Selger vil gi sin aksept av kjøpetilbud skriftlig 
til megler, som så videreformidler aksepten 
til den som får aksept. Selger står fritt til å for-
kaste eller akseptere et hvert kjøpetilbud.

Ifølge forskrift om eiendomsmegling § 6-4 vil 
kopi av budjournalen bli oversendt kjøper og 
selger etter aksept. Dersom det er viktig for 
budgiver å bevare sin anonymitet, bør  
kjøpetilbudet fremmes gjennom fullmektig.

Andre som har levert inn kjøpetilbud  
på samme bolig kan få utlevert  
anonymisert budjournal.

Egne regler for inngivelse av kjøpetilbud, 
blant annet med andre frister, kan gjelde ved 
salgsstart. Kontakt megler for nærmere info.
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Besøk vår boligvelger
Her får du alt av  

informasjon om hver leilighet.

Til boligvelger
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Les alt om dobbeltboligforsikring på
eiendom.soderbergpartners.no

Forsikringen administreres av Söderberg & Partners og forsikringen er plassert hos forsikringsselskapet HDI Global Specialty SE.
Skadebehandlingsselskapet er Claims Link.

Dekker ekstra 
boutgifter

Gjelder i 
inntil 9 mnd

Usikker på hva du kan få for din nåværende bolig, og hvor lang tid det vil ta 
å selge? Denne boligen selges med en økonomisk trygghet for deg som 
kjøper før du selv selger. Boligen er dobbeltboligforsikret, noe som betyr 
at du får hjelp til å dekke doble boutgifter dersom du blir sittende med 
to eiendommer over en periode.  
 
Forsikringen er tegnet og betalt av selger, men det er du som kjøper 
som vil få utbetaling fra forsikringen. 

Forsikringen dekker ekstra boligkostnader med inntil kr 15 000 per
måned i inntil 9 måneder, dersom du ikke får solgt din gamle bolig 
før overtakelse av den nye. 

Dette omfatter netto rentekostnader og faktiske ekstra boligkostnader  
ved usolgt bolig (felleskostnader, boligforsikring, oppvarming/strøm 
og kommunale avgifter). 

Merk
Forsikringen opphører en måned etter budaksept, og du må akseptere bud innenfor 90 % av 
markedsført prisantydning. Dersom du ikke aksepterer bud innenfor denne grensen, bortfaller 
muligheten for erstatning.  

Dobbeltboligforsikret

Unngå doble boutgifter. Denne boligen er det tryggere å
kjøpe før du har solgt din nåværende bolig. 

99

Forsikringen har ingen 
egenandel og er gyldig i 
12 mnd etter overtakelse 
av ny bolig.

Den gir utbetaling når  
du oppfyller følgende 
to krav:
 
1. Overtatt ny bolig. 

2. Forsøkt å selge din 
gamle bolig gjennom 
eiendomsmegler i  
minst tre måneder. 
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Budskjema

KJØPETILBUD TIL FAST PRIS I PROSJEKTET Kvartal 3
Leveres til DNB Eiendom; direkte til megler eller via elektronisk budskjema på www.dnbeiendom.no

Oppdragsansvarlig: Thomas Normann Johnsen Mobil: 403 03 090 Oppdragsnummer: 827225005
Undertegnede 1: Fødselsdato:
Undertegnede 2: Fødselsdato:
Adresse: Postnr./sted:
E-post 1: E-post 2:
Tlf. 1: Tlf. 2: Tlf. Hjem:

Jeg/vi gir med dette bindende kjøpetilbud på leilighetsnummer ______________ til følgende faste pris på Innskuddet:

Kr.___________________________ - kroner _______________________________00/100, med tillegg av omkostninger og
fellesgjeld jfr. prisliste. Kjøpetilbudet inngis iht. salgsvilkår i Salgsoppgave med Eiendommen fra A til Å med vedlegg; herunder 
prisliste, tegninger og leveransebeskrivelse. 

Betalingsplan:
Kjøpesum/innskudd samt alle omkostninger innbetales før overtagelse.

Långiver: Ref.person og tlf. nr: Kr
Egenkapital: Ref.person og tlf. nr: Kr

Eventuelle forbehold/forutsetninger: 

I tillegg ønsker vi å kjøpe ___ p-plass(er) iht. Prisliste 

Kjøpetilbudet gjelder til og med den _______ kl. ______
Dersom ikke annet er oppgitt gjelder kjøpetilbudet til kl. 15.00 en uke etter at megler mottok det.

Undertegnede er kjent med at selgeren står fritt til å godta eller forkaste ethvert kjøpetilbud, og er klar over at handelen er juridisk 
bindende for begge parter, dersom kjøpetilbudet aksepteres innen akseptfristen. Kjøpetilbudet kan ikke trekkes tilbake innen 
akseptfristen dersom selger er gjort kjent med det. Kjøpetilbud som megler mottar etter normal arbeidstid, kan ikke forventes behandlet 
før neste arbeidsdag.

• Undertegnede budgivere (hvis flere) gir hverandre gjensidig representasjonsfullmakt. Dette innebærer at megler kan forholde
seg til hvem som helst av oss med tanke på informasjon om kjøpetilbud, endringer i kjøpetilbudbud fra vår side samt
informasjon om avslag eller aksept.

Personvern/GDPR
DNB Eiendom AS er behandlingsansvarlig og benytter den informasjonen du oppgir i budskjemaet for å registrere ditt bud, formidle 
bud, sjekke finansiering og avholde budrunde. Det rettslige grunnlaget for behandlingen av dine personopplysninger i denne forbindelse 
er personvernforordningen artikkel 6 nr. 1 bokstav b. DNB Eiendom er forpliktet etter forskrift av eiendomsmegling § 3-7 til å oppbevare 
alle dokumenter i forbindelse med et eiendomsmegleroppdrag. Oppbevares opptil 13 år. DNB Eiendom benytter kjøpers kontakt-
informasjon som navn, mobilnummer og e-post for å sende ut spørreundersøkelser, for å få din tilbakemelding på dine opplevelser på 
de tjenester og produkter du er og har vært involvert i hos DNB Eiendom. Besvarelse av undersøkelsen er anonym. Dersom du ønsker 
å reservere deg fra å motta spørreundersøkelse, kan du gjøre det her. Grunnlaget for utlevering av data til tredjeparter i behandlingen 
er GDPR art. 6 nr 1 bokstav f. DNB Eiendom utleverer opplysninger knyttet til eiendommen, budgivning (anonymt) og salget til bruk for 
offentlig statistikk, analyse og forskningsformål. Grunnlaget for utlevering av slike opplysninger og behandling av disse er person-
opplysningsloven og GDPR artikkel 6, 1 bokstav f og GDPR artikkel 5, nummer 1, bokstav b, jf. artikkel 89 nr. 1 DNB Eiendom AS 
utleverer personopplysninger om kjøpere og interessenter i prosjekter, som navn, e-post, mobilnr, adresse, fødselsdato (kjøper), 
eiendommens adresse til utbygger og utbyggers samarbeidspartnere. Opplysningene benyttes til utsendelse av informasjon om 
fremdrift i prosjektet, tilby lovpålagte og ikke lovpålagte tilvalg som f.eks. levering av internettlinjer, samt utarbeide statistikk og analyser 
som benyttes til innsikt i markedet og utvikling av nye prosjekter. Utbygger er selvstendig behandlingsansvarlig for å ha lovlig 
behandlingsgrunnlag for å benytte personopplysningene til formål utover det som er regulert i eiendomsmeglingsloven om salg av
eiendom. Du kan lese mer om hvordan DNB Eiendom behandler personopplysninger, herunder om dine rettigheter til blant annet 
innsyn, retting og sletting, i vår personvernerklæring.

Jeg/vi er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet: JA: ____  NEI: _____

_____________________       __________________________     ____________________________ 
Sted, dato    Budgiver 1’s underskrift      Budgiver 2’s underskrift  

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon 
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Kontakt

Georg Rånes Paulsen
Markedsansvarlig/Eiendomsmegler  

DNB Eiendom AS

Tlf. +47 991 19 093
E-post: georg.ranes.paulsen@dnbeiendom.no

Thomas Normann Johnsen
Eiendomsmegler Nybygg Bodø/Nybygg Nord-Norge 

DNB Eiendom avd. Nybygg

Tlf. +47 403 03 090
E-post: thomas.normann.johnsen@dnbeiendom.no
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Prospektet er sist revidert 12.03.2024

Vi tar forbehold om eventuelle trykk-/skrivefeil. Bilder er 
illustrasjonsbilder og endringer vil forekomme. 

Design av Riktig Spor.
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